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 001

 01800

 01802

 02043

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 2,798.00

 739.96

 44,815.50

05-JUL-23

05-JUL-23

25-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 48,353.46
 48,353.46
 48,353.46

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1989-23764

0801-1989-23764

08019022374653

NAUDY SHADIRA LOBO MARTINEZ

NAUDY SHADIRA LOBO MARTINEZ

GRUPO SERVI-MARKET S DE RL
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 0412 

 001

 01731

 01803

 01904

 01905

 01906

 01909

 01911

 01957

 01977

 02006

 02008

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 305,352.71

 23,738.74

 26,661.26

 85,467.23

 61,780.06

 160,000.00

 82,624.96

 129,695.44

 305,352.71

 22,792.32

 7,482.10

05-JUL-23

05-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

21-JUL-23

21-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,210,947.53
 1,210,947.53
 1,210,947.53

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
08019995286964

08019995286964

0801001

0801001

0801001

08019995104551

08019013553050

0801001

08019995286964

08019002267076

08019003250060

CARE INTERNACIONAL EN HONDURAS

CARE INTERNACIONAL EN HONDURAS

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CASA COMERCIAL MATHEWS S.A. DE C.V.

INEQ MEDICA, S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

CARE INTERNACIONAL EN HONDURAS

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

SERVICIOS DE COMUNICACIONES DE HONDURAS S.A. DE C.V.
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 0412 

 001

 00978

 01375

 01772

 01773

 01801

 01817

 01837

 01854

 01855

 01856

 01866

 01893

 01910

 01912

 01969

 01974

 01984

 01998

 02019

 02027

 02028

 02029

 02040

 02042

 02063

 02069

 02079

 02084

 02085

 02093

 02095

 02096

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 268,866.00

 299,416.00

 44.00

 44.00

 1,921.02

 460.00

 132.00

 110.00

 110.00

 44.00

 2,070.00

 132.00

 132.00

 11,270.00

 88.00

 66.00

 132.00

 138.00

 110.00

 44.00

 110.00

 132.00

 44.00

 18,000.00

 36,800.00

 18,400.00

 110.00

 44.00

 66.00

 132.00

 24.00

 138.00

27-JUL-23

27-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

05-JUL-23

07-JUL-23

10-JUL-23

11-JUL-23

11-JUL-23

11-JUL-23

12-JUL-23

13-JUL-23

19-JUL-23

14-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

21-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

26-JUL-23

27-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 659,329.02
 659,329.02
 659,329.02

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
08019014699056

08019014699056

0703-1990-01617

1516-1984-00147

0801-1989-23764

0801-1985-21308

0801-1996-00170

0801-1968-05019

0307-1987-00139

0801-1999-01435

0801-1996-07743

0801-1982-00146

1219-1973-00100

08019002264083

0801-1997-02338

0801-1991-18966

0801-1983-16265

0801-1965-09210

0307-1987-00139

0801-1986-10213

1217-1991-00231

0801-1991-18966

0801-1985-21308

0801-1963-02215

0043001

0043001

1217-1980-00201

0801-1992-07176

1804-1984-01957

0501-1972-03442

0801-1996-00170

1519-1972-00146

COMPAÑIA ADUANERA Y NAVIERA UNION LATIN CARGO S.A.

COMPAÑIA ADUANERA Y NAVIERA UNION LATIN CARGO S.A.

WENDY CAROLINA RODRIGUEZ MENDOZA

ALLAN NOEL GIRON MENOCAL

NAUDY SHADIRA LOBO MARTINEZ

FRANKLIN GEOVANNY CENTENO DIAZ

ALLISON ESTHER DAVILA SUAZO

TOMAS ALBERTO MONCADA RAMOS

CIVIA GALIANO MALDONADO

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

MARILYN JOHANA OCHOA SILVA

OSMAN OMAR CRUZ MEJIA

EDA LIBIDA RODRIGUEZ DIAZ

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

CARLOS ANDRES VALLEJO CARRANZA

CARLOS ADOLFO MEDINA ALVAREZ

KEVIN MANUEL GARCIA SALGADO

EDA ALICIA MEZA JIMENEZ

CIVIA GALIANO MALDONADO

OBED ANTONIO BACA RODRIGUEZ

JAIRA MARIBEL CASTILLO VASQUEZ

CARLOS ADOLFO MEDINA ALVAREZ

FRANKLIN GEOVANNY CENTENO DIAZ

TITO ANTONIO OCHOA CAMACHO

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

DANIEL GUSTAVO FLORES PEREZ

MARTIN JAVIER CALIX CASTILLO

TANIA NADIEZA PAREDES PORTILLO

ALLISON ESTHER DAVILA SUAZO

NITZA MONICA PADILLA PAZ
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República de Honduras
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 0412 

 001

 01771

 01797

 01862

 01966

 01983

 01987

 01997

 02017

 02026

 02071

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 929.80

 1,000.00

 71,439.04

 2,883.25

 3,000.00

 1,500.00

 3,000.00

 900.00

 400.00

 77,781.59

19-JUL-23

05-JUL-23

12-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

20-JUL-23

21-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

27-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 162,833.68
 162,833.68
 162,833.68

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0703-1990-01617

1217-1980-00201

08019001211019

0801-1997-02338

0801-1983-16265

0801-1998-17344

0801-1965-09210

0307-1987-00139

0801-1991-18966

08019001211019

WENDY CAROLINA RODRIGUEZ MENDOZA

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.

CARLOS ANDRES VALLEJO CARRANZA

KEVIN MANUEL GARCIA SALGADO

FLOR RAQUEL EUCEDA FUNEZ

EDA ALICIA MEZA JIMENEZ

CIVIA GALIANO MALDONADO

CARLOS ADOLFO MEDINA ALVAREZ

SERVICENTRO ESSO EL PRADO S. DE R.L.
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 0412 

 001

 01667

 01684

 01714

 01722

 01736

 01739

 01740

 01744

 01751

 01752

 01753

 01754

 01755

 01757

 01758

 01768

 01770

 01796

 01868

 01869

 01870

 01871

 01875

 01876

 01877

 01878

 01879

 01880

 01881

 01882

 01883

 01884

 01885

 01886

 01887

 01888

 01889

 01891

 01892

 01894

 01898

 01900

 01901

 01902

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 88,232.40

 36,456.80

 9,187.50

 1,015.63

 9,187.50

 7,546.88

 9,187.50

 1,500.00

 5,906.25

 7,437.50

 9,187.50

 2,187.50

 437.50

 5,687.50

 14,906.25

 281.25

 3,656.25

 2,187.50

 28,634.03

 28,384.54

 281.25

 1,406.25

 2,187.50

 281.25

 437.50

 437.50

 437.50

 437.50

 437.50

 437.50

 437.50

 437.50

 437.50

 1,406.25

 281.25

 437.50

 437.50

 7,031.25

 4,843.75

 281.25

 3,937.50

 343.75

 2,187.50

 2,187.50

07-JUL-23

05-JUL-23

10-JUL-23

11-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

10-JUL-23

05-JUL-23

11-JUL-23

18-JUL-23

10-JUL-23

11-JUL-23

11-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

05-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

14-JUL-23

14-JUL-23

14-JUL-23

14-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

14-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

13-JUL-23

14-JUL-23

13-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019016822561

08019016822561

0801-1983-07039

0801-1985-21308

1217-1991-00231

0801-1981-42833

1219-1973-00100

08019011428506

0801-1996-03268

0801-1978-06744

0203-1985-00150

0318-1996-00964

0209-1996-01239

0801-1986-10222

0801-1996-03268

0801-1999-01435

0801-1999-01435

1217-1980-00201

0801-1990-03316

0801-1990-03316

0801-1981-24038

0801-1999-01435

0801-1989-23764

0601-1963-00792

0801-1988-07068

0613-1981-00009

0801-1984-12380

0703-1989-02143

1616-1996-00285

0801-1983-16265

1804-1984-01957

0801-1996-13896

0801-1998-08937

0823-1984-00058

0501-1974-07121

0801-1991-18966

0801-1968-05019

0801-1973-03587

0801-1987-01750

0501-1974-07121

1804-1984-01957

1001-1994-00096

0801-1991-18966

0801-1988-07068

1804-1984-01957

GRUPO ACCESO SA DE CV

GRUPO ACCESO SA DE CV

ELI SARAI MEJIA ALVARADO

FRANKLIN GEOVANNY CENTENO DIAZ

JAIRA MARIBEL CASTILLO VASQUEZ

ANA CATALINA URQUIA

EDA LIBIDA RODRIGUEZ DIAZ

AGENCIA DE VIAJES AGUILA TOURS S.DE R.L.DE C.V.

FRANKLIN ANTONIO VARELA RUBI

ANTONY MANUEL GARCIA CASTELLANOS

MAGDALENA DOLMO CASTILLO

ALBA DANIELA MEJIA CALDERON

LESLY MABEL GONZALEZ HERNANDEZ

LIDICE ISABEL ORTEGA REYES

FRANKLIN ANTONIO VARELA RUBI

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

CARLOS ARMANDO HERNANDEZ GONZALES

RIDER ABIMAEL CALIX SANTOS

RIDER ABIMAEL CALIX SANTOS

ALFREDO CONTRERAS BACA

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

NAUDY SHADIRA LOBO MARTINEZ

HECTOR ENRIQUE CRUZ CASTILLO

MARIO GERARDO GOMEZ CASTRO

ELSY LILY VALLADARES CANALES

MARIELA ELIZABETH URBINA ZELAYA

URIEL GUDIEL RODRIGUEZ

JOSE RAFAEL ZALDIVAR RIVERA

KEVIN MANUEL GARCIA SALGADO

MARTIN JAVIER CALIX CASTILLO

PAOLA ALEJANDRA HENRIQUEZ PERDOMO

ANA CRISTINA JOHANSEN PEREZ

ORLANDO DAVID NUÑEZ GARCIA

MARIA ROXANA CASTRO VASQUEZ

CARLOS ADOLFO MEDINA ALVAREZ

TOMAS ALBERTO MONCADA RAMOS

JULIO CESAR RODRIGUEZ MEDINA

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS

MARIA ROXANA CASTRO VASQUEZ

MARTIN JAVIER CALIX CASTILLO

ELIUD REINIERY AGUILAR PINEDA

CARLOS ADOLFO MEDINA ALVAREZ

MARIO GERARDO GOMEZ CASTRO

MARTIN JAVIER CALIX CASTILLO
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 0412 

 001

 01902

 01903

 01919

 01920

 01926

 01935

 01936

 01938

 01939

 01940

 01941

 01943

 01958

 01959

 01960

 01961

 01962

 01963

 01964

 01965

 01970

 01971

 01972

 01973

 01975

 01976

 01978

 01979

 01980

 01981

 01982

 01986

 01988

 01993

 01994

 01995

 01996

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,187.50

 5,906.25

 5,687.50

 5,687.50

 14,906.25

 1,406.25

 35,101.20

 843.75

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 281.25

 359.38

 23,187.50

 5,687.50

 437.50

 281.25

 437.50

 437.50

 281.25

 359.38

 359.38

 4,375.00

 2,187.50

 2,187.50

 2,187.50

 281.25

 2,187.50

 281.25

 27,562.50

 7,875.00

 281.25

 281.25

 437.50

 281.25

 9,187.50

13-JUL-23

13-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

19-JUL-23

18-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

20-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

19-JUL-23

21-JUL-23

19-JUL-23

20-JUL-23

19-JUL-23

21-JUL-23

21-JUL-23

21-JUL-23

21-JUL-23

21-JUL-23

21-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1996-13896

1501-1992-00011

0601-2000-00045

0823-1984-00058

0801-1978-06744

0801-1986-10222

0817-1975-00053

0801-1981-24038

1518-1989-00093

0801-1990-03316

0801-1993-20095

0703-1990-01617

0801-1999-01435

1705-1982-00110

0801-1999-01435

0801-1982-00146

0801-1995-15902

0801-1993-16335

0801-1978-02671

0801-1990-20184

0801-1990-14266

0501-1974-07121

0801-1996-15244

1501-1994-01173

1705-1982-00110

1301-2002-00336

0712-1983-00069

1804-1984-01957

0801-2000-06764

0201-1991-00147

0205-2009-00629

0319-1987-00057

1705-1982-00110

0801-2000-22687

0801-1987-01750

0801-1983-16265

0801-1997-02338

0201-1991-00147

0801-1998-17344

0801-1965-09210

0501-1974-07121

0801-1999-01435

0801-1968-05019

1705-1982-00110

0801-1965-09210

PAOLA ALEJANDRA HENRIQUEZ PERDOMO

DINA BETSABE FIGUEROA MEJIA

ANA DANIELA MENDIETA ORTIZ

ORLANDO DAVID NUÑEZ GARCIA

ANTONY MANUEL GARCIA CASTELLANOS

LIDICE ISABEL ORTEGA REYES

DENIS MAURICIO GARCIA SANCHEZ

ALFREDO CONTRERAS BACA

JOSE CARLOS CARDONA ERAZO

RIDER ABIMAEL CALIX SANTOS

BERTA MARCELA PALACIOS OLIVA

WENDY CAROLINA RODRIGUEZ MENDOZA

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

ANTONIO ANIBAL MALDONADO CONTRERAS

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

OSMAN OMAR CRUZ MEJIA

BRAYAN ARIEL RODRIGUEZ BUSTILLO

ADAMS FABRISSIO PINEDA SILVA

VICTOR HUGO ALVAREZ FORTIN

SCARLETH YAMILETH BUESO CRUZ

DANIELA ALEXANDRA VALLADARES GOMEZ

MARIA ROXANA CASTRO VASQUEZ

KATHERINE ALEJANDRA BUSTAMANTE VENEGAS

JULISSA SARAHI MATUTE GARCIA

ANTONIO ANIBAL MALDONADO CONTRERAS

ADELA YOLANDA MONGE ARDON

WENDY LETICIA MARTINEZ SAUCEDA

MARTIN JAVIER CALIX CASTILLO

ANDY JAIR MONCADA ZUNIGA

MARIO BRECKNER NORALES MENA

JARLENY EMELINA HERNANDEZ CABRERA

BERTHA JACKELINE SOTO YANES

ANTONIO ANIBAL MALDONADO CONTRERAS

NINA PATRICIA TALAVERA MEJIA

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS

KEVIN MANUEL GARCIA SALGADO

CARLOS ANDRES VALLEJO CARRANZA

MARIO BRECKNER NORALES MENA

FLOR RAQUEL EUCEDA FUNEZ

EDA ALICIA MEZA JIMENEZ

MARIA ROXANA CASTRO VASQUEZ

JOSE ROBERTOO HERNANDEZ CORRALES

TOMAS ALBERTO MONCADA RAMOS

ANTONIO ANIBAL MALDONADO CONTRERAS

EDA ALICIA MEZA JIMENEZ
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 437.50

 281.25

 1,406.25

 9,187.50

 5,687.50

 281.25

 281.25

 437.50

 437.50

 281.25

 1,406.25

 2,187.50

 437.50

 9,765.14

 1,406.25

 2,187.50

 2,187.50

 437.50

21-JUL-23

21-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

25-JUL-23

26-JUL-23

26-JUL-23

27-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

28-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 504,058.51
 504,058.51
 504,058.51

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
0601-1963-00792

0209-1996-01239

0601-1963-00792

0801-1987-01750

0801-1981-01569

0801-1998-17344

0801-1987-01750

0823-1984-00058

0801-1998-05873

0307-1987-00139

0801-1995-10215

0801-1981-24038

0801-2001-15946

0801-1997-09717

0801-1986-06448

1301-1991-00594

0801-1998-01726

0801-1992-07176

0801-1998-05886

0809-1974-00248

0801-1974-11034

0101-1995-01736

0209-1996-01239

HECTOR ENRIQUE CRUZ CASTILLO

LESLY MABEL GONZALEZ HERNANDEZ

HECTOR ENRIQUE CRUZ CASTILLO

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS

VIVIAN GERALDINA BARAHONA GAMEZ

FLOR RAQUEL EUCEDA FUNEZ

JOSE RAFAEL LANZA RAMOS

ORLANDO DAVID NUÑEZ GARCIA

LENIN FERNANDO PORTILLO BETANCOURT

CIVIA GALIANO MALDONADO

JOSUE ALEXANDER AMAYA PORTILLO

ALFREDO CONTRERAS BACA

REGINA AURORA BLEN HERNANDEZ

VILMA ROCIO FLORES GUTIERREZ

HUGO ALEJANDRO BARAHONA ESPINOZA

DULCE MARIA TORRES MOLINA

ALEJANDRA GISSELLE PONCE MONCADA

DANIEL GUSTAVO FLORES PEREZ

EDWIN ENRIQUE CASTILLO COLINDRES

JOSE DE LA CRUZ FUNES BAUTISTA

MARIA BENERANDA MONCADA ZAVALA

ROSSEL EDUARDO MARTINEZ RODRIGUEZ

LESLY MABEL GONZALEZ HERNANDEZ
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 001

 01816  01  00001  20,000.00 07-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 20,000.00
 20,000.00
 20,000.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
1518-1989-00093 JOSE CARLOS CARDONA ERAZO
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 01

 01

 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,850.00

 35,403.33

 15,000.00

 28,173.33

 15,930.00

 252,013.34

 15,480.00

 45,200.00

 35,100.00

 265,425.00

 30,000.00

 17,200.00

 431,200.00

 22,450.00

 29,850.00

 36,200.00

 272,850.00

 31,300.00

 123,400.00

 522,100.00

05-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

06-JUL-23

07-JUL-23

07-JUL-23

07-JUL-23

07-JUL-23

07-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

18-JUL-23

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE DESARROLLO SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,254,125.00
 2,254,125.00
 2,254,125.00

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0412   ) :

 

Identificación Nombre
GEZ451-A

05019004242033

UE24M1-6

04019002034889

08019995368674

05019004242033

7E14HB-K

04019002034889

08019995368674

05019004242033

UE24M1-6

7E14HB-K

05019004242033

08019007070006

GEZ451-A

08019003076436

LEE4FI-A

QEY4QV-I

04019002034889

08019995368674

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA

BAC HONDURAS S.A.

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO ATLANTIDA
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